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Az idei nyári táborunk hely-
színe Márokpapi, Csiperke Erdei 
Iskola és Tábor volt.
Márokpapi az ország keleti határa 
mellett található, nagyon szép ter-
mészeti adottságokkal és a környé-
ken sok történelmi emlékkel.

Hétfőn reggel a gyülekezőnél 
már nagy volt az izgalom, a gyere-
kek arról beszélgettek, milyen lesz 
a tábor, s persze a legfontosabb: Ki 
kivel lesz egy szobában?

Érkezéskor Szőke Zsuzsa, a 
tábor vezetője és két társa, Tünde és Roland fogadott min-
ket, s miután elfoglaltuk a szálláshelyet, megismerkedtünk 
a csodaszép környezetben lévő tábor különböző helyszínei-
vel. Ezen a napon történt egy izgalmas vetélkedő keretében 
a csapatok beosztása, melyek a hét folyamán ebben a formá-
ban versengtek a minél jobb helyezésért.
Este csillagtúrán vettünk részt, melyet csillagképekről szóló 
vetítés előzött meg.

A második nap délelőttjén túráztunk a Csiperke 
Tanösvényen és a Téb-erdőben, megfigyeltük az erdők, ré-
tek élővilágát. Túravezetőink segítségével gyógynövényeket 
gyűjtöttünk, melyekből este finom teát készítettünk.
Délután busszal mentünk Tákosra, itt megnéztük a festett 
kazettás mennyezetű XVIII. századi templomot, meghall-
gattuk egy helybéli néni izgalmas előadását, majd meg-
néztük a Keresztszemes Múzeumot és Tájházat. Itt akinek 
kedve volt, megtanulhatta a beregi keresztszemes hímzést 
is. Az erdőn keresztül gyalog mentünk Csarodára, ahol várt 
minket a busz. A napot szalonnasütés zárta.

A harmadik napon a nagyobbak kerékpárra, a ki-
sebbek lovaskocsira pattantak. Közlekedési eszközeinket 
hátrahagyva megmásztuk a Tarpa-hegyet, majd tovább ke-
rekezve-zötyögve meg sem álltunk Tarpáig. Itt vásároltunk 
kisebb ajándékokat, meglepetéseket szeretteinknek. Dél-
után mikroszkóppal vizsgáltunk vízben élő „parányokat”, 
lepkeszárnyat, stb. Pólót festettünk, növények, állatok faj-
táját határoztuk meg. Akinek volt kedve, kipróbálhatta az 
íjászkodást is a tábor mögötti réten. Este érdekes diavetítést 
néztünk a Szatmár-Beregi Tájvédelmi Körzetről.

Nyári tábor
2011. július 18-22.  Márokpapi

BODY-BALLS ZSÍRÉGETŐ-
ALAKFORMÁLÓ TORNA!!!

A Művelődési Házban szerdán és pénteken 18.oo- kor.
Az edzés 500 Ft/alkalom/fő 

Hozzatok magatokkal edzőcipőt, és polifoamot!
A Body Ball-ról néhány szó: 
Ez a kis labda egy szenzációs eszköz, mely kicsi,
olcsó és könnyű vele tornázni. Minden izomcsoportot 
átmozgatunk az óra alatt, így a pulzusunkat zsírégető 
tartományban tudjuk tartani. Jókedv, mosoly és egy kis 
izomláz a ráadás!! 

A MOZGÁSPROGRAM ELŐNYEI:
-javítja a testtartást és a testtudatot

-érzelmileg feltölt, vidámságot, derűt ad
-hatékony testzsír csökkentés, tartós 

fogyás; -hajlékonyabb és szebb izomzat
-dinamikus és statikus elemek, funkcioná-
lis mozgás; -javuló teljesítmény a minden-
napokban is; - pörgős és lassabb 

mozgások összhangja
-Lorencz Gabi Body-Ball info: 

                   06-30/2730919
MINDENKIT SOK SZERETET-

TEL VÁROK, GYERE MOZOGJ VELÜNK 
VÁLTOZTASS ÉS ÉN GARANTÁLOM, 

HOGY MEGVÁLTOZOL!!!

Havonta egy alkalommal! 
ELŐSZÖR: 

2011. október 16. 
17.oo-tól 22.oo-ig

Búcsúi Nosztalgia Est November 20. 
Idősek napi nosztalgia Est  December 4.

Az est hangulatáról Bata Oszkár zongor-
ista, tangóharmonikás gondoskodik.

Ismerkedési társas összejövetelek.
   Mindenkit szeretettel várunk!
   Belépő 500 FT/fő

Asztalfoglalás: 
06-28-366-785
06-20-442-86-10
06-20-22-37-565

Felvételi
BABJÁK ANNAMÁRIA 

SZÍNJÁTSZÓ STÚDIÓJÁBA

A foglalkozás helye: a Művelődési Ház 
színházterme Csomád, Kossuth L u. 39.

Ideje: minden héten kedden, vagy szerdán, 
15.oo-tól – 17.oo-ig Díja: 2000 Ft/ alkalom (2 óra)

Bővebb információt ad a színművésznő a 
06-70/940-81-07 elérhetőségén.

Az első foglalkozáson kérjük, hogy
a szülők is vegyenek részt!

Zenés Nosztalgia 
Batyus Estek

a Csomádi Művelődési Házban

Épül az Óvodaszárny
SAJTÓKÖZLEMÉNY

A Közép-Magyarországi Operatívprogram KMOP-4.6.1B/-09-0015 konstrukció keretében finanszírozott, 
Csomád Község Önkormányzata által benyújtott „Napközi otthonos óvoda kapacitásbővítése Csomá-
don” tárgyú projekt  95 844 865 Ft támogatást nyert. Az épületet ez év októberében adják át.

Folytatás a 6. oldalon>
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szeptemberi kezdéssel 
e állami támogatással, OLCSÓN 
e családias környezetben 
s készségfejlesztő programokkal 
e egészséges étkeztetéssel 

HÍVJANAK MINKET BIZALOMMAL! 
Pfeiffer Tiborné Anikó 

2112 Veresegyház, Szent László u. 11/A. (a vasútállomástól 5 percre) 
(06-28) 387-331 e (06-70) 522-4895 e ( pfeifferneGiinvitel.hu 

: H.-P.: 8.00-17.00 (Igény szerint meghosszabbítva és hétvégén is!) 

  

Épül az Óvodaszárny SZÉCHENYI TERV 
SAJTÓKÖZLEMÉNY 

A Közép-Magyarországi Operatívprogram KMOP-4.6.1B/-09-0015 konstrukció keretében finanszírozott, 
Csomád Község Önkormányzata által benyújtott , Napközi otthonos óvoda kapacitásbővítése Csomá- 
don" tárgyú projekt 95 844 865 Ft támogatást nyert. Az épületet ez év októberében adják át. 

Fejlesztési Ügynökség 
www.ujszechenyiterv.góv.hu 

06.40 638 636 EE 

  

A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai 
Regionális Fi i Alap társfi ( valósul meg.    
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Önkormányzati hírek

Folytatás a következő oldalon>

Szeretettel 
köszöntöm Önö-

ket Csomád Község 
Ö n k o r m á n y z a t á -

nak hivatalos lapjában, 
a Csomádi Hírharangban, 

mely negyedévente jelenik majd 
meg, és igyekszik a helyi lako-

sok számára hiteles, aktuális 
információkkal szolgálni a 
település közéletéről, a falu 
életét érintő fontosabb ese-

ményekről.
A Csomádi Hírharang a 

Képviselő-testület által kivá-
lasztott új szerkesztői csapat-
tal, új arculattal és stílussal 

jelenik meg. A szerkesztők munkáját községünk intéz-
ményvezetői és a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 
segítik. A Csomádi Hírharang tartalmát, azaz a helyi 
újságban megjelenő témákat, cikkeket az intézményve-
zetők, illetőleg a község vezetői készítik és állítják össze, 
ezzel biztosítva azt, hogy mindig hiteles, valós tényeken 
alapuló és aktuális hírek jussanak el községünk lakóihoz, 
Önökhöz, újságunk olvasóihoz.

Néhány szót említenék arról, hogy miért is váltotta le 
Csomád Község Önkormányzatának Képviselő-testüle-
te a Csomádi Hírharang régi Főszerkesztőjét, Lepsényi 
Lászlót és csapatát. 

A Csomádi Hírharang ez év januárja óta havonta je-
lent meg Csomád Község Önkormányzatának hivata-
los lapjaként, az Önkormányzat anyagi támogatásával.  
Szóbeli megállapodásunk alapján a Főszerkesztő és csa-
pata az újság nyomdába történő leadása előtt köteles lett 
volna átadni egy példányt (kefe-levonatot) az Önkor-
mányzat, mint a helyi újság kiadója számára annak ér-
dekében, hogy az esetleges hibákat, téves információkat 
korrigálni tudja. A Főszerkesztő és csapata ezt a megál-
lapodást rendszeresen megszegte. Többszöri figyelmez-
tetésünk ellenére sem biztosította az Önkormányzat, 
mint kiadó számára a kontroll lehetőségét, sőt a falu ve-
zetőit, intézményvezetőit, vagyis azokat az embereket, 
akik ténylegesen igen sokat dolgoztak és tettek, tesz-
nek községünkért, rossz színben tüntette fel. Az újság 

stílusa, annak hangneme, az abban megjelenő cikkek, 
információk hiteltelensége, a rendszeres „csúsztatások” 
miatt Lepsényi László főszerkesztő és csapata eljátszot-
ta a Képviselő-testület bizalmát és rákényszerítette arra, 
hogy leváltsa a régi Főszerkesztőket és új szerkesztőket 
keressen az Önkormányzat hivatalos lapja, a Csomádi 
Hírharang kiadása számára.

E fenti indokolással és magyarázattal a tisztánlátás  
érdekében tartoztam a Tisztelt Olvasóknak és Közsé-
günk Lakosainak, akik a 2010. évi őszi önkormányzati 
választásokon nekem és a jelenlegi Képviselő-testület-
nek szavaztak bizalmat. Kijelentem, hogy a jövőben 
többet nem kívánunk reagálni a Főszerkesztő és csapa-
ta által kiadott Csomádi Tükörben megjelenő cikkekre 
és riportokra, mert nekünk fontosabb feladatunk van, 
mégpedig az, hogy teljesítsük a választóinknak, vagyis 
az Önöknek ígért és az egész közösség érdekét szolgáló 
azon célkitűzéseinket, amelyeket a választási ciklus ele-
jén elhatároztunk. Mi ezért dolgozunk!

Itt szeretném megköszönni Krizsán Mihály munká-
ját, aki 16 évig volt képviselő és ezen idő alatt segítette a 
falu érdekében végzett munkánkat. Krizsán Mihály kép-
viselő 2011. április 30. napjával, egészségügyi okok miatt 
mondott le képviselői mandátumáról, helyét Szőnyi Ta-
más úr tölti be a képviselő-testületben. Krizsán Mihály 
úrnak jó egészséget és további jó munkát kívánok! 

Köszöntöm a Képviselő-testületben Szőnyi Tamás 
urat és kívánom, hogy a korábbi években együtt töltött 
jó munkakapcsolatukat fenntartva, a település egész  
lakosságának érdekét képviselve segítse munkákat!

Polgármesterként már több mint egy évtizede dolgo-
zom településünk lakossága érdekében, melynek során 
büszkék lehetünk arra, hogy községünkben az utak 80%-
ban már megépültek, a közművek kialakításra kerültek. 
Csomád Község Önkormányzat településfejlesztési ter-
vének megfelelően bővültek, szépültek intézményeink, 
melyek így biztosítják a községben lakó gyermekek szín-
vonalas óvodáztatását, iskoláztatását. Ez véleményem 
szerint érdem és eredmény, amelyet az általam vezetett 
Képviselő-testület ért el, ezért érhetetlen számomra, szá-
munkra, hogy ezt miért is igyekeztek a régi Főszerkesztő 
és csapata negatív színben feltüntetni és ezzel besározni 
mindazt, amire településünk büszke lehet!

Önök Tisztelt Olvasók, mint csomádi lakosok  

Tisztelt Olvasók, Kedves Csomádi Lakosok!
  

TISZTELT OLVASÓK, KEDVES CSOMÁDI LAKOSOK! 
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2 Önkormányzati hírek

tudják, hogy községünket és annak vezetőit mindig az 
összetartás, a józan gondolkodás vezérelte, ennek kö-
szönhető, hogy településünk új iskolával, óvodával és 
a szépen felújított Művelődési Házzal gazdagodhatott 
úgy, hogy Csomád Község Önkormányzata azon ke-
vés önkormányzatok közé tartozik, amelynek nincsen 
egy forint adóssága, sem hitele, mely a jó és körültekin-
tő gazdálkodásunk eredménye. Az új intézményeink 
4 – 5 év alatt épültek fel, „nívó-díjat” is kiérdemeltek, 
nem szólva arról az elismerésről, hogy a minden európai 
normának megfelelő, európai színvonalú épületeinket 
látva nemcsak a kistérség kistelepülései, de a környező  
városok is irigykedhetnek ránk. 

Örömmel jelenthetem be, hogy a Napközi Otthonos 
Óvodánk az építkezés II. ütemének befejezésével, terv 
szerint várhatóan 2011. szeptember 30-ával műszaki át-
adásra kerül, amelyet ezután októberben birtokba adunk 
a gyermekeknek. Óvodánkban ezzel a beruházással  
összesen 90 gyermek elhelyezését, ellátását biztosít-
juk és büszkén elmondhatom, hogy az óvodai helyek  
maximálisan kihasználásra kerülnek.

Végezetül tájékoztatom Önöket, hogy a községünk 
egész lakosságát érintő, főként a Leventeföldön érezhe-
tő, az FCSM Zrt. által üzemeltetett csomádi szennyvíz-
iszap-lerakó telephelyről érkező, néha már elviselhetet-
len bűz miatt, Jegyző Asszonnyal közösen a szükséges 

intézkedéseket megtettük. Várjuk az érintett hatóságok 
visszajelzését. A probléma kivizsgálásáig, az egyeztetések 
lebonyolításáig szíves türelmüket kérjük! 

Köszönöm, hogy megtiszteltek bizalmukkal! 
Remélem, hogy a Csomádi Hírharang, mint Csomád 

Község Önkormányzatának hivatalos lapja, új arculatá-
val és stílusával elnyeri tetszésüket. Kérem akár pozitív, 
akár negatív észrevételük van, bátran jelezzék azt Ön-
kormányzatunknak, illetőleg az újság szerkesztőségének, 
hiszen ezzel segíthetik, hogy helyi újságunk színvonalas 
és mindenki számára érdekes olvasmány legyen!

Kérem továbbá Önöket, hogy amennyiben lehe-
tőségük engedi a Csomádi Hírharangban megjelenő 
hirdetéseikkel támogassák helyi lapunk kiadásának  
költségeit. Klement János

polgármester

Folytatás az előző oldalról>

Kedves Csomádi Lakosok! 
A jövőben a Csomádi Hír-
harang, mint helyi újság 
tartalmát a község vezetői, 
intézményvezetői, a helyi 
civilszervezetek, a Sportkör, 
a Szlovák Kisebbségi Ön-
kormányzat és a községben 
működő társadalmi szerve-
zetek, közösségek alakítják, 
a szerkesztők segítségével. 

Engedjék meg, hogy bemutatkozzam Önöknek, mint 
Csomád Község Önkormányzatának Jegyzője és egyben 
hivatalos lapjának, a Csomádi Hírharangnak a felelős 
kiadója. Úgy érzem e bemutatkozás nemcsak időszerű 
és indokolt, hanem illendő is, hiszen bár a falu közös-
ségéből már sokan jártak nálam, vagy esetleg a hivatal-
ban ügyet intézni, de a hivatalomban töltött félév alatt 
még nem volt alkalmam mindenkit megismerni.

Budapesten születtem 1967. március 06-án. Szüleim 
mindketten a vendéglátó iparban dolgoztak. Két test-
vérem van. Családi állapotom: elvált. Házasságomból 
1990. október 04. napján született Norbert fiam, aki 
2011. szeptember 01. napjától a győri Széchenyi István 
Egyetem hallgatója. 2005. augusztusa óta Veresegyhá-
zon élek rendezett párkapcsolatban. Veresegyházra köl-
tözésem után nyugdíjas szüleimet is közelebb költöztet-
tem magamhoz, Zsámbokon élnek egy szépen felújított 
kétszobás parasztházban.

Szakmai önéletrajzom: 
Középiskolai tanulmányaimat 1985-ben fejeztem be 

Budapesten a Váci úti Közgazdasági Szakközépiskola 
igazgatás-ügyviteli ágazatán, ahol gyorsírói-gépírói-
jegyzőkönyvvezetői- igazgatási ügyintézői képesítést 
szereztem. Már ekkor tudtam, hogy az államigazgatás 
területén kívánok dolgozni. Középiskolai Igazgatónőm 
támogatásával a Magyar Népköztársaság Elnöki Taná-
csának Titkárságán kezdtem meg „munkás” éveimet. 
Majd az ELTE Állam- és Jogtudományi Karára kerül-
tem tanszéki előadónak és ezzel egyidejűleg előkészítő-

Bemutatkozom

Kooperáció az óvoda építkezésén
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3kÖzÉLet

tanfolyamra jártam az Államigazgatási Főiskolára. Az 
Államigazgatási Főiskolán igazgatásszervezői diplomá-
mat a levelező tagozaton szereztem meg 1993-ban. Dol-
goztam már a régi tanácsrendszerben is, pl. a Várpalotai 
Tanács VB. szabálysértési ügyintézőjeként, illetőleg Bu-
dapest jelenlegi főpolgármestere Tarlós István által veze-
tett Óbudai Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál, 
ahol a képviselő-testületi ülések előkészítése, azokon 
való részvétel és a jegyzőkönyvek elkészítése tartozott a 
munkakörömbe. 

Majd visszatértem az ELTE Állam- és Jogtudományi 
Karának esti tagozatára, ahol tanszéki könyvtárosi mun-
ka mellett újra tanulni kezdtem. 2007. júliusában avat-
tak doktorrá az ELTE Jogi Karának Dísztermében.

Jogi diplomám megszerzése után a Magyar Állam-
kincstár Közép-magyarországi Regionális Igazgatóságán 
helyezkedtem el. Gödöllő Város Polgármesteri Hivata-
lában a Hatósági Iroda jogi referenseként dolgoztam. 

Régi vágyam és célom volt, hogy egy kistelepülés 
jegyzője lehessek, egy olyané, ahol az emberek ismerik 
és segítik egymást! Ezért pályáztam meg Csomádon a 
jegyzői állást, amelyről sokan azt vélik, nem egy „pálya-
futás” egy jogász számára! Én viszont másként gondo-
lom és tudom is, ez csak egy igazi kihívás a JOGÁSZ 
számára. Ennek megítélését viszont Önökre bízom!

Végezetül egy Váci Mihály  idézettel azt a hitvalláso-
mat adnám át Önöknek, amellyel gyermekemet is útnak 
indítottam, és amelyet igyekeztem magam is mindig  
követni:

„Nem elég a jóra vágyni,
a jót akarni kell,

és nem elég akarni, de tenni, tenni kell!”
 

Dr. Kuji Eszter
jegyző

Polgárőrség
Tisztelt csomádi lakosok!
Községünkben már több éve működik a polgárőr-

ség, melynek alapítói tagjai sikeresen megalapozták az  
egyesület munkáját.  

Az egyesület feladatai közé tartozik az intézmények 
rendezvényeinek zavartalan lebonyolítása és akadály-
talan működése. Célja a községünk közrendje és köz-
biztonsága fenntartásának segítése, a határőrizetben, a 
környezet- és természetvédelemben, a veszélyhelyzetek 
megelőzésében és kezelésében, a társadalmi bűnmegelő-
zésben való lakossági részvétel, illetve az önkormányzat 
és a lakosság közötti bizalom erősítése, továbbá a helyi 
közbiztonság közösségi védelme.

Jelenleg a polgárőrség 25 aktív taggal működik és 
hogy minél többen legyünk, szívesen várjuk a további 
önkéntes jelentkezőket. A lakosság több tagja azt hiszi, 
hogy a polgárőrök fizetést kapnak munkájukért, de ez 
tévedés. Minden polgárőr térítés nélkül végzi önként 
vállalt tevékenységégét.

Felhívás! Kérünk minden lakost, ha bármilyen gya-
nús járművet vagy ismeretlen, gyanús személyt lát, azt 
jelezze a polgárőrségnek, így is erősítve az együttműkö-
dést és községünk védelmének biztosítását.

Elérhetőségeink:
- Elnök - Salamon András: 06 20/925-7752
- Elnök helyettes - Sinkó Mihály: 06 30/243-5082
- Titkár - Sogrik Roland: 06 20/566-5265

Kistérségi Idősek Napja 
2011. október 1-jén, 15 órától 

a Csomádi Művelődési Házban.
Október elsején az idősek világnapját ünnepeljük.
A kistérség nyugdíjas csoportjainak találkozóját 

rendezzük meg ezen a napon.

Meyer Arthur kiállításának megnyitója.

Szeretettel hívunk minden 
érdeklődőt 

2011. szeptember 30-án 
(pénteken) 17 órakor 

kezdődő könyvbemutatóra 
a Csomádi Művelődési Ház 
Könyvtár Olvasótermébe.

Meghívott vendégünk Csernok Attila író - egykori gazda-
sági vezető, nyugdíjas brazíliai cégigazgató- aki bemutatja "A 
komáromi pontonhíd" és "A valóság erejével" című könyveit.

A könyvtárosok

Könyvbemutató
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- Elnök helyettes - Sinkó Mihály: 06 30/243-5082 

- Titkár - Sogrik Roland: 06 20/566-5265 

POLGÁRŐRSÉG 

CSOMAD 

  

  

KISTÉRSÉGI IDŐSEK NAPJA 

2011. október 1-jén, 15 órától 
a Csomádi Művelődési Házban. 

Október elsején az idősek világnapját ünnepeljük. 
A kistérség nyugdíjas csoportjainak találkozóját 

rendezzük meg ezen a napon. 

Meyer Arthur kiállításának megnyitója.      
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Könyvtári Hírek
A Csomádi 

Hírharang első 
számában elsőként 

arról szeretnék írni, 
hogy mi, a szerkesztőség 

tag jai mit tartunk legfon-
tosabbnak a lap lényegéről, 

filozófiájáról.
A lapot az önkormányzat adja ki, 

azok a cikkek jelennek meg benne, 
amiket az intézményektől, a lakos-
ságtól kapunk, és azok, amelyeket a 
lap szerkesztő-újságírója ír. Az újság 
a köz szolgálatában áll, és egyete-
mes értékeket vall magáénak. Célja 
elsőrendűen a tájékoztatás a község 
lakosságát érintő hírekről, döntések-
ről, az intézmények működéséről. 
Ezek mellett a helyi események nap-
lójául is szolgál. E témakörökben hí-
rek, felhívások, programismertetők, 
képriportok jelennek meg. Az Ön 
közreműködésére is számítunk a lap 
tartalmának színesítésében. - Mivel 
járulhat hozzá, hogy a lap tartalma 
változatosabbá váljon? Először is ad-
jon hangot igényeinek! Szeretnénk 
tudni, hogy Ön mit olvasna szíve-
sen. Telefonáljon, küldjön levelet, 
e-mailt vagy fáradjon be hozzánk 
személyesen! Véleményét, ötleteit 
örömmel fogadjuk. Egy másik bízta-
tás: Írjon!

Egyéni megállapodás szerint akár 
saját rovata is lehet! Kérjük írásaiban 
vegye figyelembe a lap irányelveit, és 
törekedjen értékek, illetve hasznos, 
érdekes információk átadására! A 
cikkeket legegyszerűbben elektroni-
kus formában juttathatja el nekünk 
a hirharang@csomad.hu e-mail cím-
re. Ha nincs Internet-hozzáférése, 
nyomtatott, géppel írott vagy olvas-
ható kézírásos anyagokat is elfoga-
dunk. Ezeket a Polgármesteri hivatal 
titkárságán adhatja le ügyfélszol-
gálati időben. Nevét, elérhetőségét 
(cím, telefonszám) minden esetben 
mellékelje, hogy felvehessük Önnel 

a kapcsolatot. Szándékunk szerint a 
lakosságtól érkező cikkeket megje-
lentetjük, korra, nemre való tekintet 
nélkül. Azonban nem adunk teret a 
szakmailag elvetetendő - műfajide-
gen, személyeskedő, sértő hangvéte-
lű, gyűlöletkeltő és politikai tartal-
mú cikkek megjelentetésének. A lap 
nem a politikai csatározások színhe-
lye, egyéb témában sem vitafórum. 
Arra ott vannak az országos lapok, 
és a magán sajtótermékek. A közsé-
get érintő politikai aktivitás kijelölt 
színhelye a Képviselő-testületi ülés, 
melynek működéséről (zárt ülés ki-
vételével) teljes nyíltsággal tájéko-
zódhat a helyszínen (ülésteremben), 
a csomádi honlapon és az újságból 
bárki, aki akar.

A szerkesztőség fenntartja a jogot 
a megjelenésre szánt közlemény sti-
lisztikai, egyértelmű elírási hibáinak 
javítására, és a cikk rövidítésre is. A 
cikkek tartalmáért (adatvédelem) és 
közölhetőségéért (pl. szerzői jogok, 
szabadalmi szempontok) a közlemé-
nyek írói a felelősek. A szerkesztő-
ség a benyújtott kéziratokat, illetve 
azok illusztrációját nem küldi vissza, 
az anyagot nem őrzi meg. Az újság 
szerkezetével, tartalmával kapcsolat-
ban is várjuk észrevételeiket, javas-
lataikat levélben, e-mailben, azokra 
minden esetben válaszolunk.

Sok figyelmet és időt áldozunk 
arra, hogy a lap a lehető legjobb 
minőségben kerüljön a Tisztelt Ol-
vasókhoz. A lap formai kivitelét 
professzionális tördelő- és grafikai 
programokkal végezzük a tipográ-
fia szabályai szerint. A lap szerkesz-
tőinek feladata és szívügye, hogy a 
lap által képviselt irányultságot és 
értékeket megtartsa. Ezek alapján 
dolgozunk; döntéseinket ezek szel-
lemében hozzuk.

Sinkó György Zoltán
főszerkesztő

Kedves Olvasóink!

Kedves csomádi Olvasók!

Megújult könyvtárunkba sze-
retettel várjuk az érdeklődőket, 
állományunk folyamatosan bő-
vítjük a legújabb kiadványokkal, 
új könyvekkel, folyóiratokkal és 
internethasználattal. 

Bizonyára Önök is találnak  
kedvükre való olvasmányt. 
A Könyvtár nyitva tartási ideje:

Kedd: 14.oo-18.oo
Szerda: 16.oo-18.oo
Csütörtök: 14.oo-18.oo
Péntek: 16.oo-18.oo

Szeretettel várunk minden 
kedves olvasót és érdeklődőt 

könyvtárunkba!
A könyvtári órákban szabad 

társalgási lehetőséget, ismerke-
dést, barátkozási légkört, kellemes  
időtöltést kínálunk minden korosz-
tály számára.

Október 6-tól 
számítógépes tanfolyamot 

indítunk kellő létszám (4 fő) 
jelentkezés esetén!
Számítógép- és az 

Internethasználat alapjai
A részvétel ingyenes! 

Heti egy alkalommal, csütör-
tökönként 18.oo-19.oo-ig.
Keddenként gyakorlási lehe-
tőséget biztosítunk könyvtári 
nyitva tartási időben!

Szuper nagyik és
papák figyelem!

  

KEDVES OLVASÓINK! 

   
    

A Csomádi 
Hírbarang első 

) számában elsőként 

arról szeretnék írni, 

hogy mi, a szerkesztőség 
tagjai mit tartunk legfon- 

DD  tosabbnak a lap lényegéről, 
Jfilozófiájáról. 

A lapot az önkormányzat adja ki, 
azok a cikkek jelennek meg benne, 

amiket az intézményektől, a lakos- 

ságtól kapunk, és azok, amelyeket a 
lap szerkesztő-újságírója ír. Az újság 
a köz szolgálatában áll, és egyete- 
mes értékeket vall magáénak. Célja 
elsőrendűen a tájékoztatás a község 

lakosságát érintő hírekről, döntések- 
ről, az intézmények működéséről. 

Ezek mellett a helyi események nap- 
lójául is szolgál. E témakörökben hí- 

rek, felhívások, programismertetők, 
képriportok jelennek meg. Az Ön 

közreműködésére is számítunk a lap 
tartalmának színesítésében. - Mivel 

járulhat hozzá, hogy a lap tartalma 

változatosabbá váljon? Először is ad- 

jon hangot igényeinek! Szeretnénk 
tudni, hogy Ön mit olvasna szíve- 
sen. Telefonáljon, küldjön levelet, 
e-mailt vagy fáradjon be hozzánk 
személyesen! Véleményét, ötleteit 

örömmel fogadjuk. Egy másik bízta- 
tás: Írjon! 

Egyéni megállapodás szerint akár 
saját rovata is lehet! Kérjük írásaiban 

vegye figyelembe a lap irányelveit, és 
törekedjen értékek, illetve hasznos, 

érdekes információk átadására! A 

cikkeket legegyszerűbben elektroni- 

kus formában juttathatja el nekünk 
a hirharangocsomad.hu e-mail cím- 

re. Ha nincs Internet-hozzáférése, 

nyomtatott, géppel írott vagy olvas- 
ható kézírásos anyagokat is elfoga- 

dunk. Ezeket a Polgármesteri hivatal 

titkárságán adhatja le ügyfélszol- 

gálati időben. Nevét, elérhetőségét 
(cím, telefonszám) minden esetben 
mellékelje, hogy felvehessük Önnel 

a kapcsolatot. Szándékunk szerint a 
lakosságtól érkező cikkeket megje- 
lentetjük, korra, nemre való tekintet 
nélkül. Azonban nem adunk teret a 
szakmailag elvetetendő - műfajide- 
gen, személyeskedő, sértő hangvéte- 
lű, gyűlöletkeltő és politikai tartal- 
mú cikkek megjelentetésének. A lap 
nem a politikai csatározások színhe- 
lye, egyéb témában sem vitafórum. 
Arra ott vannak az országos lapok, 
és a magán sajtótermékek. A közsé- 
get érintő politikai aktivitás kijelölt 
színhelye a Képviselő-testületi ülés, 
melynek működéséről (zárt ülés ki- 
vételével) teljes nyíltsággal tájéko- 

zódhat a helyszínen (ülésteremben), 
a csomádi honlapon és az újságból 
bárki, aki akar. 

A szerkesztőség fenntartja a jogot 
a megjelenésre szánt közlemény sti- 
lisztikai, egyértelmű elírási hibáinak 

javítására, és a cikk rövidítésre is. A 
cikkek tartalmáért (adatvédelem) és 
közölhetőségéért (pl. szerzői jogok, 
szabadalmi szempontok) a közlemé- 

nyek írói a felelősek. A szerkesztő- 
ség a benyújtott kéziratokat, illetve 
azok illusztrációját nem küldi vissza, 
az anyagot nem őrzi meg. Az újság 

szerkezetével, tartalmával kapcsolat- 
ban is várjuk észrevételeiket, javas- 
lataikat levélben, e-mailben, azokra 
minden esetben válaszolunk. 

Sok figyelmet és időt áldozunk 
arra, hogy a lap a lehető legjobb 
minőségben kerüljön a Tisztelt Ol- 
vasókhoz. A lap formai kivitelét 
professzionális tördelő- és grafikai 
programokkal végezzük a tipográ- 
fia szabályai szerint. A lap szerkesz- 
tőinek feladata és szívügye, hogy a 
lap által képviselt irányultságot és 
értékeket megtartsa. Ezek alapján 
dolgozunk; döntéseinket ezek szel- 
lemében hozzuk. 

Sinkó György Zoltán 
Jöszerkesztő 

Könyvtári Hírek (ta 

  

Kedves csomádi Olvasók! 

Megújult könyvtárunkba sze- 
retettel várjuk az érdeklődőket, 
állományunk folyamatosan  bő- 

vítjük a legújabb kiadványokkal, 
új könyvekkel, folyóiratokkal és 

internethasználattal. 

Bizonyára Önök is találnak 

kedvükre való olvasmányt. 
A Könyvtár nyitva tartási ideje: 

Kedd: 14.o00-18.o00 

Szerda: 16.00-18.00 

Csütörtök: 14.00-18.00 
Péntek: 16.00-18.o00 

Szeretettel várunk minden 

kedves olvasót és érdeklődőt 

könyvtárunkba! 
A könyvtári órákban szabad 

társalgási — lehetőséget, — ismerke- 
dést, barátkozási légkört, kellemes 

időtöltést kínálunk minden korosz- 

tály számára. 

SZUPER NAGYIK ÉS 

PAPÁK FIGYELEM! 

Október 6-tól 
számítógépes tanfolyamot 

indítunk kellő létszám (4 fő) 
jelentkezés esetén! 
Számítógép- és az 

Internethasználat alapjai 
A részvétel ingyenes! 

Heti egy alkalommal, csütör- 
tökönként 18.o00-19.oo-ig. 
Keddenként gyakorlási lehe- 
tőséget biztosítunk könyvtári 
nyitva tartási időben! 
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Csomád KSK Labdarúgás 2011-2012. őszi 
idénysorsolás Megye I. B.

Forduló, dátum, mérkőzés, eredmény:
1. 08.21.  SZABADNAPOS CSOMÁD
2. 08.27. szombat, 17.00:  Csomád – Perbál  6:1
    Ifi eredmény 1:7
PM KUPA 08.31. 17.00   DÁNY – CSOMÁD  0:5
3. 09.04. vasárnap, 16.30  Csomád - Gödöllő  9:1
4. 09.10. szombat, 16.30  Aszód - Csomád  5:3
    Ifi eredmény  4:7
5. 09.17. szombat, 16.00  Csomád – Vácrátót
6. 09.25. vasárnap, 16.00  Pilisszentiván - Csomád
7. 10.02. vasárnap, 15.00  Csomád - Dunabogdány
8. 10.09. vasárnap, 15.00  Tahitótfalu -Csomád
9. 10.16. vasárnap, 14.30  Csomád - Pomáz
10. 10.23. vasárnap, 14.30  Erdőkertes - Csomád 
11. 10.30. vasárnap, 13.30  Csomád - Mogyoród
12. 11.05. szombat, 13.30  Dunakeszi Kinizsi K. - Csomád
13. 11.13. vasárnap, 13.30  Csomád – Gyömrő
14. 11.20. vasárnap, 13.00  Isaszeg – Csomád
15. 11.26. szombat, 13.00  Csomád – Piliscsaba

IFI előtte két órával!!!
Utánpótlás csapataink is elindulnak különböző  
bajnokságokon:

- U15 csapatunk megyei bajnokságon
- U-9 és U11 csapataink az újraindított Bozsik prog-
ramba neveztek.

Bízunk csapataink eredményes szereplésében.
Kérjük a sportszerető szurkolókat látogassanak ki a  
mérkőzésekre és buzdítsák a csapatokat!

Matyóka Tamás
sportszakosztály vezető

Asztalitenisz hírek
Heti két-három alkalommal a Csomádi Közösségi 

Házban asztaliteniszezésre van lehetőség.
Jelenleg Koppányi Béla, lelkes 

amatőr szervezi a játékot, de egyre 
többen jelentkeznek, már nem győzi  
egyedül. Ezért szeretnénk szerve-
zett formában működtetni ezt a 
sportágat.

Várjuk azon csomádi lakos je-
lentkezését, aki érdeklődik e sportág iránt, esetleg kép-
zett, szívesen koordinálná -akár bajnoksági szinten is- 
az edzéseket, összeállítana egy csapatot és szervezné az 
amatőr játékot.

Jelentkezés:  Klement János sportkör elnöknél.
  Tel.:

Népszámlálás
Kedves és Tisztelt csomádi Lakosok!

Bizonyára hallották már, hogy 
2011. október elején két hétig nép-
számlálás lesz Magyarországon.  
Most először lehetőség van arra, 

hogy -egyéni azonosítóval- online módon töltsék ki a 
kérdőívet, így nem kell otthon várni a kérdezőbiztost.

Könyvtárunk nyitva tartási idejében várja azon lako-
sokat, akik igénybe szeretnék venni az online lehetőséget.
Intézményünkben ingyenes az internet-hozzáférés.

Könyvtárosok: Bazsikné Kővári Krisztina 
   Salamonné Marika

Művelődési Ház, Könyvtár telefonszáma: 
06-28-366-785

Egyházközségi 
beharangozó
Templomunk és környezete teljes felújítási 

munkálataihoz

Falunk egyetlen műemléképületét utoljára a község 
és a gyülekezet megalakulásának, a templom megépíté-
sének 200. évfordulójára renováltuk, 1983-ban. 

A mai nemzedék kapja azt a lehetőséget, hogy Isten 
ajándékaként, sokak örömére, méltóvá és gyönyörködte-
tővé tegye az ősök nekünk is épített hagyatékát.

A munkálatok megkezdéséhez hatalmas lendületet 
adott az Önkormányzat engedélye a felújítási munkála-
tokhoz. Állami és/vagy egyházi pályázat kiírását várjuk 
és bizton számíthatunk Országos Egyházunk segítőkész 
támogatására is. Az önrészt azonban nekünk kell ösz-
szeadnunk. Egyházközségünk vezető testülete e hónap  
közepén fogja tárgyalni ennek lehetséges módozatait.

Az újság valamennyi megjelenő számában folyamatos 
tájékoztatást fogunk adni a renoválási munkák állásá-
ról, az elvégzett és elvégzendő munkálatokról és anyagi  
kérdésekről.

Adja Isten, hogy ebben az ügyben együtt, felelősség-
teljesen, segítőkészen, szeretettel tudjunk gondolkodni, 
tenni és örülni...!

Eszlényi László 
lelkész

  

Csomád KSK Labdarúgás 2011-2012. őszi 
idénysorsolás Megye I. B. 

Forduló, dátum, mérkőzés, eredmény: 
1. 08.21. SZABADNAPOS CSOMAD 

2. 08.27. szombat, 17.00: Csomád — Perbál. 6:1 
Ifi eredmény 7 1:7 
DÁNY — CSOMAD. 0:5 

Csomád - Gödöllő. 9:1 
Aszód - Csomád 5:3 
Ifi eredmény 4:7 
Csomád — Vácrátót 
Pilisszentiván - Csomád 
Csomád - Dunabogdány 
Tahitótfalu -CsSomád 
Csomád - Pomáz 
Erdőkertes - Csomád 
Csomád - Mogyoród 
Dunakeszi Kinizsi K. - Csomád 
Csomád — Gyömrő 

PM KUPA 08.31. 17.00 
3. 09.04. vasárnap, 16.30 
4. 09.10. szombat, 16.30 

5. 09.17. szombat, 16.00 
6. 09.25. vasárnap, 16.00 
7. 10.02. vasárnap, 15.00 
8. 10.09. vasárnap, 15.00 
9. 10.16. vasárnap, 14.30 
10. 10.23. vasárnap, 14.30 
TT. 10.30. vasárnap, 13.30 
12. 11.05. szombat, 13.30 
13. 11.13. vasárnap, 13.30 
14. 11.20. vasárnap, 13.00 Isaszeg — Csomád 
15. TT.26. szombat, 13.00 Csomád — Piliscsaba 

IFI előtte két órával!!! 

Utánpótlás elindulnak különböző 
bajnokságokon: 

- U15 csapatunk megyei bajnokságon 
- U-9 és ULI csapataink az újraindított Bozsik prog- 
ramba neveztek. 

Bízunk csapataink eredményes szereplésében. 

Kérjük a sportszerető szurkolókat látogassanak ki a 
mérkőzésekre és buzdítsák a csapatokat! 

Matyóka Tamás 
sportszakosztály vezető 

ASZTALITENISZ HÍREK 

H-ti két-három alkalommal a Csomádi Közösségi 

Házban asztaliteniszezésre van lehetőség. 

Jelenleg Koppányi Béla, lelkes 

amatőr szervezi a játékot, de egyre 

csapataink is 

többenjelentkeznek, márnemgyőzi 

egyedül. Ezért szeretnénk szerve- 
zett formában működtetni ezt a 

sportágat. 

Várjuk azon csomádi lakos je- 

lentkezését, aki érdeklődik e sportág iránt, esetleg kép- 
zett, szívesen koordinálná -akár bajnoksági szinten is- 

az edzéseket, összeállítana egy csapatot és szervezné az 

  

amatőr játékot. 

Jelentkezés: Klement János sportkör elnöknél. 
Tel.: 

NÉPSZÁMLÁLÁS 

Kedves és Tisztelt csomádi Lakosok! 

Bizonyára hallották már, hogy 
2011. október elején két hétig nép- 
számlálás 

Most először lehetőség van arra, 

lesz 

  

hogy -egyéni azonosítóval- online módon töltsék ki a 

kérdőívet, így nem kell otthon várni a kérdezőbiztost. 

Könyvtárunk nyitva tartási idejében várja azon lako- 

Magyarországon. 

sokat, akik igénybe szeretnék venni az online lehetőséget. 

Intézményünkben ingyenes az internet-hozzáférés. 

Könyvtárosok: Bazsikné Kővári Krisztina 

Salamonné Marika 

Művelődési Ház, Könyvtár telefonszáma: 
06-28-366-785 

EGYHÁZKÖZSÉGI 
BEHARANGOZÓ 
Templomunk és környezete teljes felújítási 

munkálataihoz 

Falunk egyetlen műemléképületét utoljára a község 
és a gyülekezet megalakulásának, a templom megépíté- 
sének 200. évfordulójára renováltuk, 1983-ban. 

A mai nemzedék kapja azt a lehetőséget, hogy Isten 
ajándékaként, sokak örömére, méltóvá és gyönyörködte- 
tővé tegye az ősök nekünk is épített hagyatékát. 

A munkálatok megkezdéséhez hatalmas lendületet 

adott az Önkormányzat engedélye a felújítási munkála- 
tokhoz. Állami és/vagy egyházi pályázat kiírását várjuk 

és bizton számíthatunk Országos Egyházunk segítőkész 

támogatására is. Az önrészt azonban nekünk kell ösz- 

szeadnunk. Egyházközségünk vezető testülete e hónap 

közepén fogja tárgyalni ennek lehetséges módozatait. 

Az újság valamennyi megjelenő számában folyamatos 
tájékoztatást fogunk adni a renoválási munkák állásá- 

ról, az elvégzett és elvégzendő munkálatokról és anyagi 

kérdésekről. 

Adja Isten, hogy ebben az ügyben együtt, felelősség- 
teljesen, segítőkészen, szeretettel tudjunk gondolkodni, 

tenni és örülni...! 

Eszlényi László 
lelkész
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Lehár Ferenc - Cigányszerelem

2011. október 22. (szombat) este 19:00

Valahol Erdélyben, egy magyarok, románok és 
cigányok lakta területen él Zórika - Dragoján 

Péter vidéki földbirtokos lánya - és esküvőjére készül a 
szomszéd gazdag paraszt fiával, Gáborral. A ceremóni-
ára azonban váratlanul betoppan Józsi, Zórika gyerek-
kori szerelme, aki a közeli cigánysor viskóiból verekedte 
fel magát egy vidéki város elsőszámú prímásává. A terve-
zett házasságot elsöpri a régi szerelem és Zórika minden 
társadalmi elvárást felrúgva megszökik Józsival, hogy  
kövesse őt a cigánytáborba. A szökést nem csupán a 
megszégyenült örömapa és az elhagyott vőlegény nézi 
rossz szemmel, hanem Józsi korábbi szeretője, Ilona, 
a vidéki primadonna is, aki attól sem riad vissza, hogy  
hívatlanul megjelenjen Dragoján Péter birtokán…

A Cigányszerelemben három különböző kultúra, há-
rom egymással összebékíthetetlen világ találkozik és üt-
közik egy romantikus szerelmi történetbe ágyazva. Mint 
minden remekmű, Lehár operettje is túlmutat önmagán: 
a szabadságvágy, a boldogságkeresés örök témáját kiszé-
lesíti azzal a történelmi tapasztalattal, hogy mennyire 
sérülékeny és egyben milyen magától értetődő is lehet a 
különböző etnikumok békés egymá s mellett élése.

A szerző operai igényű zenei világa grandiózus tab-
lókban, szenvedélyes és fájdalmasan szép szólókban és 
duettekben bontakozik ki a Cigányszerelemben, olyan 
felejthetetlen számokkal, mint a Messze a nagy erdő, 
vagy a Vad cigánylegény vagyok. Az operett-irodalom 
egyik főművét nagyszerű szereposztásban láthatják az 
Operettszínház színpadán, Béres Attila rendezésében, 
aki itt a jekatyerinburgi Sverdlovsk Zenés Színház, majd 
a Szegedi Szabadtéri Játékok után állítja színpadra a  
művet. (A napi szereposztásról részletes információ a 
www.operett.hu oldalán megtalálható.)

Jegyek, helyárak: 3600,- 3300,- 2400,-1400,- Ft/fő
  + útiköltség (kb. 1000 Ft/fő)

Jelentkezés és jegyrendelés:
 Salamonné Marika: 06 20/442-8610

 Jelentkezési határidő: 2011. 09. 26.
Indulás különjáratú autóbusszal szombaton, 17.30-kor!

SZÍNHÁZ LÁTOGATÁS 
A BUDAPESTI OPERETT 

SZÍNHÁZBA
Csütörtök izgalmas napnak ígérkezett, hisz buszunk-

kal a környék bebarangolására készültünk. Szerencsére 
az időjárás is kedvezett, kellemes „kirándulós” napnak 
néztünk elébe. 

Utunk első állomása Tivadar, itt mentünk át a Ti-
szán, megnéztük az árvízi emlékművet. Kisarban rácso-
dálkoztunk egy Vándor nevű bikának állított emlékmű-
re. Nagyarban megilletődötten álltuk körbe a Petőfi-fát. 
Ha hinni lehet a legendának, Petőfi itt írta A Tisza című 
versét. A gyerekekkel fel is idéztük az erről tanultakat. 
Szatmárcsekén a Csónakos-temetőben emlékezetes per-
ceket töltöttünk. Kölcsey Ferenc síremléke előtt meg-
álltunk egy kis megemlékezésre, majd vezetőink kérték 
a gyerekeket, hogy keressék meg a legrégebbi fejfát. Ez 
remek alkalom volt arra, hogy bebarangoljuk a maga 
nemében egyedülálló, csodaszép helyet. Következő ál-
lomásunk Sonkád volt, itt megnéztük a templomot, 
Kölcsén fagyiztunk, Túristvándiban megnéztük a vízi-
malmot. Fantasztikus élmény volt, hogy a malmot mű-
ködés közben is láthattuk. 

Strandoláshoz sajnos nem volt elég meleg, de kár-
pótolt minket Szatmárcsekén a kedves vendéglátás, és 
a bőséges, finom ebéd. Utunk ezután Tiszakórodra ve-
zetett, ahol a gátak közül a Nagy-Bukót néztük meg. 
Itt lehetőség volt szabad játékra, focira is, aminek egy  
zivatar vetett véget. Késő délután Hideg vérrel – kígyók, 
békák a Szatmár-Beregi Tájvédelmi Körzetben címmel 
láthattunk, hallhattunk előadást és állatbemutatót, sőt, 
a bátrabbak testközelből is megismerkedhettek egy-két 
hidegvérű állattal.

Az utolsó esti tábortűz mellett került sor az immár 
hagyománnyá vált „Ki Mit Tud?”-ra, ahol a kicsik je-
leskedtek. Közös éneklés, mókázás után, immár az éj-
szakában került sor a várva-várt bátorságpróbára. Egy 
szalagokkal kijelölt utat kellett bejárnunk erdőn-mezőn 
keresztül. Nagyon büszkék vagyunk gyerekeinkre, akik 
igazán bátran és felelősségteljesen teljesítették ezt a pró-
bát.

Az utolsó napon vetélkedőben bizonyítottak a csapa-
tok arról, mit tanultak a héten. Az értékelés és jutalma-
zás után búcsút vettünk a házigazdáktól és fáradtan, de 
élményekkel telve indultunk haza. Nagyon jól sikerült a 
nyári tábor, sok-sok élménnyel gazdagodtunk.

A gyerekek nevében megköszönöm az önkormányzat 
anyagi támogatását és a kísérő pedagógusok: Viki néni, 
Zsuzsa néni és Gabi néni munkáját.

Juhászné Szeitz Szilvia 
táborvezető 

A Nyári tábor - folytatása a borítóról>

  

SZÍNHÁZ LÁTOGATÁS 
A BUDAPESTI OPERETT 

SZÍNHÁZBA 
LEHÁR FERENC - CIGÁNYSZERELEM 

2011. október 22. (szombat) este 19:00 

VE Erdélyben, egy magyarok, románok és 

cigányok lakta területen él Zórika - Dragoján 

Péter vidéki földbirtokos lánya - és esküvőjére készül a 

szomszéd gazdag paraszt fiával, Gáborral. A ceremóni- 
ára azonban váratlanul betoppan Józsi, Zórika gyerek- 
kori szerelme, aki a közeli cigánysor viskóiból verekedte 

fel magát egy vidéki város elsőszámú prímásává. A terve- 
zett házasságot elsöpri a régi szerelem és Zórika minden 

társadalmi elvárást felrú afmegszökik Józsival, hogy 
.. 7 . a .. 

kövesse őt a cigánytáborba. A: szökést nem csupán a 

megszégyenült trömapi 
rossz szemmel, hanem Józsi korábbi szeretője, Ilona, 

az elhagyott vőlegény nézi 

a vidéki primadonna is, aki attó! sem riad vissza, hogy 

hívatlanul megjelenjen Dragoján Péter birtokán... 

A Cigányszerelemben három különböző kultúra, há- 

rom egymással összebékíthetetlen világ találkozik és üt- 
közik egy romantikus szerelmi történetbe ágyazva. Mint 

minden remekmű, Lehár operettje is túlmutat önmagán: 

a szabadságvágy, a boldogságkeresés örök témáját kiszé- 

lesíti azzal a történelmi tapasztalattal, hogy mennyire 
sérülékeny és egyben milyen magától értetődő is lehet a 

különböző etnikumok békés egymá s mellett élése. 
A szerző operai igényű zenei világa grandiózus tab- 

lókban, szenvedélyes és fájdalmasan szép szólókban és 
duettekben bontakozik ki a Cigányszerelemben, olyan 

felejthetetlen számokkal, mint a Messze a nagy erdő, 
vagy a Vad cigánylegény vagyok. Az operett-irodalom 

egyik főművét nagyszerű szereposztásban láthatják az 

Operettszínház színpadán, Béres Attila rendezésében, 

aki itt a jekatyerinburgi Sverdlovsk Zenés Színház, majd 

a Szegedi Szabadtéri Játékok után állítja színpadra a 
művet. (A napi szereposztásról részletes információ a 

www.operett.hu oldalán megtalálható.) 

Jegyek, helyárak: 3600,- 3300,- 2400,-1400,- Ft/fő 

4 útiköltség (kb. 1000 Ft/fő) 
Jelentkezés és jegyrendelés: 

Salamonné Marika: 06 20/442-8610 

Jelentkezési határidő: 2011. 09. 26. 

Indulás különjáratú autóbusszal szombaton, 17.30-kor! 

A NYÁRI TÁBOR - FOLYTATÁSA A BORÍTÓRÓL? 

Csütörtök izgalmas napnak ígérkezett, hisz buszunk- 

kal a környék bebarangolására készültünk. Szerencsére 

az időjárás is kedvezett, kellemes , kirándulós" napnak 

néztünk elébe. 

Utunk első állomása Tivadar, itt mentünk át a Ti- 
szán, megnéztük az árvízi emlékművet. Kisarban rácso- 

dálkoztunk egy Vándor nevű bikának állított emlékmű- 
re. Nagyarban megilletődötten álltuk körbe a Petőfi-fát. 
Ha hinni lehet a legendának, Petőfi itt írta A Tisza című 

versét. A gyerekekkel fel is idéztük az erről tanultakat. 

Szatmárcsekén a Csónakos-temetőben emlékezetes per- 
ceket töltöttünk. Kölcsey Ferenc síremléke előtt meg- 

álltunk egy kis megemlékezésre, majd vezetőink kérték 

a gyerekeket, hogy keressék meg a legrégebbi fejfát. Ez 
remek alkalom volt arra, hogy bebarangoljuk a maga 

nemében egyedülálló, csodaszép helyet. Következő ál- 
lomásunk Sonkád volt, itt megnéztük a templomot, 
Kölcsén fagyiztunk, Iúristvándiban megnéztük a vízi- 

malmot. Fantasztikus élmény volt, hogy a malmot mű- 
ködés közben is láthattuk. 

Strandoláshoz sajnos nem volt elég meleg, de kár- 

pótolt minket Szatmárcsekén a kedves vendéglátás, és 

a bőséges, finom ebéd. Utunk ezután Tiszakórodra ve- 

zetett, ahol a gátak közül a Nagy-Bukót néztük meg. 

Itt lehetőség volt szabad játékra, focira is, aminek egy 
zivatar vetett véget. Késő délután Hideg vérrel — kígyók, 
békák a Szatmár-Beregi Tájvédelmi Körzetben címmel 

láthattunk, hallhattunk előadást és állatbemutatót, sőt, 

a bátrabbak testközelből is megismerkedhettek egy-két 
hidegvérű állattal. 

Az utolsó esti tábortűz mellett került sor az immár 

hagyománnyá vált ,Ki Mit Tud?"-ra, ahol a kicsik je- 

leskedtek. Közös éneklés, mókázás után, immár az éj- 

szakában került sor a várva-várt bátorságpróbára. Egy 
szalagokkal kijelölt utat kellett bejárnunk erdőn-mezőn 

keresztül. Nagyon büszkék vagyunk gyerekeinkre, akik 

igazán bátran és felelősségteljesen teljesítették ezt a pró- 
bát. 

Az utolsó napon vetélkedőben bizonyítottak a csapa- 
tok arról, mit tanultak a héten. Az értékelés és jutalma- 

zás után búcsút vettünk a házigazdáktól és fáradtan, de 

élményekkel telve indultunk haza. Nagyon jól sikerült a 

nyári tábor, sok-sok élménnyel gazdagodtunk. 
A gyerekek nevében megköszönöm az önkormányzat 

anyagi támogatását és a kísérő pedagógusok: Viki néni, 
Zsuzsa néni és Gabi néni munkáját. 

Jubászné Szeitz Szilvia 

táborvezető
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Hétfő: 15.00-20.00
15.00-20.00 - Edzőterem használata
16.30-17.15 - Rockin' Board akrobatikus rock and
  roll TáncSport Egyesület /nagyterem
19.00 - Hastánc – klub /nagyterem

Kedd: 13.00-19.00
13.00-19.00 Edzőterem használata
15.00-17.00 - Színjátszó Klub (nagyterem)
16.00-16.45 - Néptánc gyerekeknek (tükrös terem)
18.00-19.00 - Zumba fitness (nagyterem)
19.00-21.00 - Kendo/nagyterem

Szerda: 9.00-20.00
9.00-20.00 - Edzőterem (9.00-16.00 - Női nap)
9.30 - ZENEBÖLCSI (0-3 éves korig)
10.15 - UGRI-BUGRI TORNA (1-4 éves korig)
16.30-17.15 - Rockin' Board akrobatikus 
  rock and roll TáncSport Egyesület
  (nagyterem)
17.30-19.00 - Angel dance (nagyterem)
18.00-19.00 - Body-Balls /Zsírégető torna 
  (tükrös terem)
19.00-21.00 - IAIDO (nagyterem)

Csütörtök: 13.00-19.00
13.00-19.00 - Edzőterem használata
15.00-16.00 - Szlovák Néptánc Oktatás (nagyterem)
16.00-16.45 - Gyógytorna ovisoknak (nagyterem)
18.00-19.00 - Zumba fitness (nagyterem)
19.00 - Hastánc – klub (tükrös terem)
19.00-21.00 Kendo (nagyterem)

Péntek: 10.00-19.00
10.00-19.00 - Edzőterem használata
17.30-19.00 - Angel – dance (nagyterem)
18.00-19.00 - Body-Balls /Zsírégető torna 
  (tükrös terem)

Hétvégi nyitva tartás: program- és rendezvényfüggő.
Szeretettel várjuk az érdeklődőket!

A programokról, a Művelődési Ház és Közösségi Ház 
(régi iskola) igénybevételéről és bérléséről érdeklődhet-
nek a Művelődési Ház vezetőjénél: 

Salamonné Sinkó Mária, tel.: 06 20/ 442-8610

kULtÚra

Közösségi Ház 
Programjai

Csomád, Kossuth L u.103 sz.
Hétfő: 

17.00 – 19.00 - Asztalitenisz (folyosó, kisterem)
17.00-17.45 - KARATE – kezdő (tornaterem)
18.00-18.45 - KARATE – haladó (tornaterem)
19.00 – 21.00 - IAIDO edzés (tornaterem)

Kedd:
17.00 – 19.00 - Asztalitenisz 
      (tornaterem, folyosó, kisterem)
19.00 – 20.30 - KEMPO edzés

Szerda:
8.30 – 9.30 - Pszichológus fogadóórája 
(Láng Györgyi pszichológus - Családvédelmi Szolgálat)
11.00 – 13.00 - ASA fogadóórája/ minden hónap 
       első szerdáján
14.00 – 16.00 - Jogi tanácsadás / Dr. Kovács Siller Judit 
     ügyvéd fogadóórája (kéthavonta 
szerdán: 2011.07.13-án, 09.14-én, 11. 09-én, 14-16 óráig)
16.00 – 20.00 Asztalitenisz (folyosó, kisterem)

Csütörtök:
13.00 -16.00 - Családvédelmi szolgálat fogadó órája 
17.00-17.45 - KARATE – kezdő (tornaterem)
18.00-18.45 - KARATE – haladó (tornaterem)
19.00 – 20.30 - KEMPO edzés (tornaterem)

Péntek:
8.00 – 10.00 - Falugazdász fogadóórája
16.00 – 21.00 - Asztalitenisz 
       (tornaterem, folyosó, kisterem)

Vásárok, termékbemutatók, egészségügyi szűrések, 
értekezletek egyeztetett időpontokban.

Szombaton és vasárnap a programok és rendezvények 
függvényében tart nyitva a Közösségi Ház. 

Civil szervezetek, Klubok, Nagycsaládosok irodák 
használata folyamatosan a hét minden napján.

A Közösségi Ház vásári napjai:
2011. szeptember 12-én (hétfő)

14:00 -16:00 - Vegyes vásár
2011. október 11-én (kedd) 

9:00 – 11:00 -Vegyes áru apró cikk vásár

Közösségi Ház fenntartója: Csomád Polgármesteri Hivatal
Vezetője: Salamonné Sinkó Mária Tel: 06 20/442-8610
Felelőse: Vezér Andrea Tel: 06-30/769-1393

Szeretettel várjuk az érdeklődőket!

Állandó programok a
Művelődési Házban

  

ÁLLANDÓ PROGRAMOK A KÖZÖSSÉGI HÁZ 
MŰVELŐDÉSI HÁZBAN PROGRAMJAI 

Csomád, Kossuth L u.103 sz. 

Hétfő: 

17.00 — 19.00 - Asztalitenisz (folyosó, kisterem) 

17.00-17.45 - KARATE - kezdő (tornaterem) 

18.00-18.45 - KARATE - haladó (tornaterem) 

19.00 — 21.00 - IAIDO edzés (tornaterem) 

  

EE rim Kedd: 

Hétfő: 15.00-20.00 17.00 — 19.00 - Asztalitenisz 

15.00-20.00 - Edzőterem használata (tornaterem, folyosó, kisterem) 

16.30-17.15 - Rockin Board akrobatikus rock and 19.00 — 20.30 - KEMPO edzés 

roll TáncSport Egyesület /nagyterem — Szerda: 
19.00 - Hastánc — klub /nagyterem 8.30 — 9.30 - Pszichológus fogadóórája 

Kedd: 13.00-19.00 (Láng Györgyi pszichológus - Családvédelmi Szolgálat) 

13.00-19.00 Edzőterem használata 11.00 — 13.00 - ASA fogadóórája/ minden hónap 
15.00-17.00 - Színjátszó Klub (nagyterem) első szerdáján 

16.00-16.45 - Néptánc gyerekeknek (tükrös terem) 14.00 — 16.00 - Jogi tanácsadás / Dr. Kovács Siller Judit 

18.00-19.00 - Zumba fitness (nagyterem) ügyvéd fogadóórája (kéthavonta 

19.00-21.00 - Kendo/nagyterem szerdán: 2011.07.13-án, 09.14-én, 11.09-én, 14-16 óráig) 
Szerda: 9.00-20.00 16.00 — 20.00 Asztalitenisz (folyosó, kisterem) 

9.00-20.00 - Edzőterem (9.00-16.00 - Női nap) Csütörtök: 

9.30 - ZENEBÖLCSI (0-3 éves korig) 13.00 -16.00 - Családvédelmi szolgálat fogadó órája 
10.15 - UGRI-BUGRI TORNA (1-4 éves korig) 17.00-17.45 - KARATE - kezdő (tornaterem) 

16.30-17.15 - Rockin Board akrobatikus 18.00-18.45 - KARATE - haladó (tornaterem) 

rock and roll TáncSport Egyesület 19.00 — 20.30 - KEMPO edzés (tornaterem) 

(nagyterem) Péntek: 

17.30-19.00 - Angel dance (nagyterem) 8.00 — 10.00 - Falugazdász fogadóórája 

18.00-19.00 - Body-Balls /Zsírégető torna 16.00 — 21.00 - Asztalitenisz 

(tükrös terem) (tornaterem, folyosó, kisterem) 

19.00-21.00 - IAIDO (nagyterem) 

Csütörtök: 13.00-19.00 Vásárok, termékbemutatók, egészségügyi szűrések, 

13.00-19.00 - Edzőterem használata értekezletek egyeztetett időpontokban. 

15.00-16.00 - Szlovák Néptánc Oktatás (nagyterem) Szombaton és vasárnap a programok és rendezvények 
16.00-16.45 - Gyógytorna ovisoknak (nagyterem) függvényében tart nyitva a Közösségi Ház. 

18.00-19.00 - Zumba fitness (nagyterem) Civil szervezetek, Klubok, Nagycsaládosok irodák 
19.00 - Hastánc — klub (tükrös terem) használata folyamatosan a hét minden napján. 
19.00-21.00 Kendo (nagyterem) 

Péntek: 10.00-19.00 A Közösségi Ház vásári napjai: 

10.00-19.00 - Edzőterem használata 2011. szeptember 12-én (hétfő) 

17.30-19.00 - Angel — dance (nagyterem) 14:00 -16:00 - Vegyes vásár 

18.00-19.00 - Body-Balls /Zsírégető torna 2011. október 11-én (kedd) 

(tükrös terem) 9:00 -— 11:00 -Vegyes áru apró cikk vásár 

Hétvégi nyitva tartás: program- és rendezvényfüggő. 
Szeretettel várjuk az érdeklődőket! Közösségi Ház fenntartója: Csomád Polgármesteri Hivatal 

A programokról, a Művelődési Ház és Közösségi Ház Vezetője: Salamonné Sinkó Mária Tel: 06 20/442-8610 

(régi iskola) igénybevételéről és bérléséről érdeklődhet-  Felelőse: Vezér Andrea Tel: 06-30/769-1393 

nek a Művelődési Ház vezetőjénél: 

Salamonné Sinkó Mária, tel.: 06 20/ 442-8610 Szeretettel várjuk az érdeklődőket!



8 kÖzÉLet

A folyamatban lévő 
hatósági ügyekről
1. A Fővárosi Csatornázási Művek Zrt. által  

üzemeltetett csomádi szennyvíziszap-lerakótól terjengő 
bűz megszüntetése érdekében a szükséges intézkedé-
seket megtettük. Az üggyel kapcsolatos fejlemények-
ről a Képviselő-testület 2011. szeptember19-i rendes  
testületi ülésén tájékoztatjuk a lakosságot.

Szelektív hulladékgyűjtő sziget
2. A lakossági bejelentésekre tekintettel a községben 

elhelyezett két szelektív hulladéklerakó-helyet (szigetet), 
valamint a buszmegállókat és környezetüket rendszeresen 
figyeljük, ellenőrizzük a mezőőr és a Polgárőrség segítésé-
vel, annak érdekében, hogy felderítsük azon személyek ki-
létét, akik a szelektív hulladéklerakó-helyek mellé, illetőleg 
a buszmegállóknál rendszeresen lerakják háztartási hul-
ladékaikat is. Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy ameny-
nyiben személyesen tapasztalják, látják, hogy ki követi el a 
fenti cselekményt, azt azonnal jelezze telefonon vagy sze-
mélyesen Csomád Község Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalánál. Segítő közreműködésüket előre is köszönjük!

3. Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy ingatlanjaikat 
folyamatosan gyomtalanítsák, illetőleg folyamatosan irtsák 
a parlagfüvet! A Polgármesteri Hivatal ügyintézője rend-
szeresen tart hatósági ellenőrzéseket, szemléket a község 
belterületén a gyomos, parlagfüves ingatlanok felmérése 
érdekében. 

4. A településünkön kiépített házi szennyvíz-átemelő 
szivattyúkkal, rendszerrel kapcsolatos, lakosság által jelzett 
problémák, panaszok kivizsgálása folyamatban van. 

5. A Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. megbízá-
sából a „71. számú Budapest – Veresegyház – Vác vasútvo-
nal elővárosi célú fejlesztése” c. beruházásban hamarosan 
megújul a Fót közigazgatási területén található csomádi 
vasútállomás és környezete, melynek során bontásra kerül 
az eddigi állomásépület, helyette úgynevezett esőbeálló és 
kerékpártároló, valamint az új létesítmény részeként sze-
mélygépkocsi parkoló épül, amelyek a jövőben a lakosság 

közlekedését teszik kényelmesebbé.
A beruházás során a Fót, 2102 számú közút jelentős 

mértékben átépítésre kerül. Az út 130+10 hm szelvényében 
lévő, az állomási útátjáró biztosítására fény- és félsorompó 
kerül kialakításra. A biztonságos közlekedés érdekében az 
útátjáró mindkét oldalán terelősziget létesül a két forgalmi 
sáv között.  

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2011. októ-
ber 1. és 2011. október 31. között népszámlálásra kerül sor, 
melynek során az adatszolgáltatás kötelező. 

Kérjük azokat a csomádi ingatlantulajdonosokat, akik 
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Közterületek elnevezéséről, utca névtáblákról, ingatlanok 
számozásáról szóló 5/2010. (VI. 22.) sz. önkormányzati 
rendelet 4. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségüknek, 
mely szerint a lakóházat, egyéb épületeket és az építési tel-
keket /továbbiakban: ingatlanok/ házszámmal kell ellátni, 
nem tettek eleget, ezt 2011. szeptember 15. napjáig úgy 
pótolják, hogy az ingatlanjukhoz tartozó házszámokat jól 
olvashatóan és jól látható helyre helyezzék ki, mert ezzel is 
segíthetik, megkönnyíthetik a népszámlálás lebonyolítását, 
végrehajtását! 

Segítségüket előre is köszönjük!

Tisztelt Hölgyem, Uram!

A Központi Statisztikai Hivatal fontos feladata, hogy 
10 évente számba veszi az ország népességét, lakásállo-
mányát. Ennek megfelelően Magyarország területén 
2011. október 1. és 2011. október 31. között nép-
számlálásra kerül sor, amelyről a 2009. évi CXXXIX. 
törvény rendelkezik. 

A népszámlálási törvény értelmében az adatszolgál-
tatás - a nemzetiségre, az anyanyelvre, a vallásra, a tartós 
betegségre és a fogyatékosságra vonatkozó kérdések ki-
vételével- kötelező. Számlálóbiztosunk e levél kíséreté-
ben eljuttatta Önhöz a kérdőívek egy-egy példányát és a 
kitöltést segítő Útmutatót. A kérdések megválaszolásá-
hoz többféle lehetőséget is kínálunk:

• A kérdéseket megválaszolhatja interneten  
keresztül. Ehhez a www.enepszamlalas.hu hon-
lapra kell belépnie, ahol egy azonosító és egy egye-
di kód megadásával lehetővé válik a népszámlálási 
kérdőívcsomag online felületen történő kitöltése. 
Ez az azonosító és az egyedi kód a Lakáskérdőív 
első oldalán, az "Azonosító" és "Internetes belépé-
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Verók Péter szakképzett sport-
edző (kempo, judo) vagyok, 
a KEMPO edzéseket tartom 
Csomádon.

A jövőben beszámolok a Kö-
zösségi Házban működő harcmű-
vészeti edzéseinkről, versenyeink-
ről és egyéb egyesületi életünkről. 

Ebben az évben is várjuk szep-
tembertől azokat, akik még csak 
most ismerkednének az önvéde-
lemmel.

Ha szeretnéd kipróbálni magadat és megismerni egy 
hatékony önvédelmi stílust, akkor várunk edzéseinken!

Mi a Kempo? Több harcművészeti stílus (karate, 
judo, jiu-jitsu) ötvözete. Épp ezért rendkívül sokrétű 
és személyre szabható. Nem számít, hogy milyenek az 
adottságaid, itt megtalálod az egyéniségedhez legin-
kább illő technikákat. Kempo edzések nőknek, férfiak-
nak, kicsiknek, nagyoknak; Dunakeszin, Őrbottyánban 
és Csomádon.

Bővebb információ a www.kempomania.hu oldalon 
olvasható, vagy a 70/558-2538 telefonszámon Verók 
Pétertől kapható. 

A DunakesziFeszt eseményen szeptember 17-én 12 
órától bemutatót tartunk, melyre mindenkit sok szere-
tettel várunk! Előtte és utána a nap folyamán lehetőség 
nyílik stílusunk alapjaival való ismerkedésre és kipróbá-
lására.

Üdvözlettel: Verók Péter

Kempo

„Amikor táncolsz, nem az a célod, hogy egy bizonyos 
pontra megérkezz, hanem hogy minden lépést élvezz, míg 

odaérsz...”

MINDENKI TÁNCHÁZA

Helye: Csomádi Művelődési Ház • A foglalkozás 
INGYENES • Batyus táncház: asztalunkra várunk ételt, 
italt, hogy megvendégeljük egymást! • Program:17.00 
Gyermektáncház a kisgyermekes családoknak • 18.00 
Kézműves foglalkozás a gyerekeknek • 18.00 Felnőtt 

néptánctanítás • Mindenkit szeretettel várunk!

indul minden olyan felnőttnek, kamasznak, 
kisgyermeknek, akik szívesen megismerkednének és 

elsajátítanák a Kárpát-medence tánckultúráját.
A foglalkozás ideje:  

Havonta egyszer szombaton  17.00-19.00 óráig.
Alkalmak: 2011. október 15., november 19., 

és december 10.

si kód" mezőben található. Az internetes oldalon 
2011. október 1-16. között fogadjuk az adatokat. 

• A kérdéseket megválaszolhatja úgy is, hogy a 
kérdőívet saját maga tölti ki. Amennyiben az 
adatszolgáltatói csomagban található egy darab 
személyi kérdőív, nem elegendő az adatszolgál-
tatási kötelezettség teljesítéséhez, számlálóbizto-
sunk ellátja Önt a megfelelő mennyiségű kérdő-
ívvel. Kérjük, hogy a kitöltött papír kérdőíveket 
a kapott borítékba visszahelyezve a számlálóbiz-
tosnak adja át. A papír alapú önkitöltésre is 2011. 
október 1-16-ig van lehetősége. 

• A kérdéseket megválaszolhatja a számlálóbiz-
tosnak, aki 2011. október 1. és 2011. október 
31. között felkeresi Önt. Kérjük, ehhez a borí-
tékban található kérdőíveket őrizze meg! 

Ha az adatgyűjtéssel  
kapcsolatban bármilyen kér-
dése van, munkatársaink az 
ingyenesen hívható 06-80-
200-014-es vagy 06-80-200-
224-es telefonszámon, mun-
kanapokon 8-20, hétvégén 

10-18 óra között válaszolnak Önnek. A népszámlálás-
sal kapcsolatban informálódhat a www.nepszamlalas.hu 
honlapon is. 

A népszámlálás során felvett adatokat az adatvédelmi 
törvény szigorú szabályait betartva, bizalmasan kezel-
jük, és kizárólag statisztikai célra használjuk fel. 

Köszönjük, hogy a 2011. évi népszámlálás sikeres 
végrehajtásában együttműködik velünk. 

dr. Vukovich Gabriella 
a KSH elnöke
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Üdvözlettel: Verók Péter



10 teStüLeti hírek

Csomád Község Önkormány-
zatának Képviselő-testülete 2011. 
augusztus 22-én, hétfőn 18.oo órai  
kezdettel rendkívüli Képviselő-testü-
leti ülést tartott. 

• Klement János polgármester kö-
szöntötte a megjelenteket, és ismertette 
az első napirendi pontot, mely a Temp-
lom utcai játszótér felújítása és a Leven-
teföldi játszótér létesítése volt.

Klement János rövid áttekintést adott 
az előzményekről, majd felkérte Kolossa 
Józsefet tájékoztatója megtartására. A 
tervező bemutatta a Templom utcai játszótér kiviteli 
tervei szerinti koncepciót, látványtervet.  Minden kor-
osztályra gondoltak ennek kialakításakor és az uniós el-
várásokat is figyelembe vették a tervezés során. 

A Templom utca teljes hosszában, keskenyen húzó-
dik majd el a játszótér. 

Közösségi szempontból fontos, hogy a sportpálya kö-
zelében helyezkedik el. Mivel településszintű játszóteret 
szeretnének Csomádon, a Templom utcára tervezett ját-
szótér kifejezetten jó helyzeti előnyben lehet a gyalogos 
és kerékpáros közlekedés szempontjából. 

Az újonnan beépült részekről jelenleg kényelmesen 
csak gépjárművel tudnak a lakosok eljutni a központba. 
A fiatalok kerékpárral, gyalog, a kismamák babakocsi-
val is bejöhetnének a játszótérre. Ennek megközelítését 
szolgáló kerékpárút a sportpálya felől lesz kialakítva, 
melyet érdekes nyomvonal-vezetéssel oldanak meg. A 
templomhoz közeli részt a kicsi gyermekeknek szánták. 
A játszóteret jelképes magasságú kerítés határolja majd 
egyrészt a nagyok területétől, másrészt védekezéskép-
pen, hogy az útról a kóbor kutyák ne juthassanak be. A 
templom körüli park pihenőül szolgál majd az idősek, a 
nagyszülők számára.

Ezen a Templom utcában tervezett játszótéren nagy-
méretű homokozó és szép telepített hajó alakú játszó 
egység kerül kialakításra, lesz babakocsi-tároló is. 

Különleges adottság, hogy a játszóteret kettészeli a 
patak, az épített környezet és a természeti értékek között 
szép kapcsolat alakítható ki. 

A tervek között szerepel a patakra épített, duzzasztás-
sal kialakított pici mini tó létesítése.

A patak egyben a korosztályok számára tervezett ját-
szótérrészek között egyfajta szétválasztást is jelenti. A 
sportpálya felé tervezték a nagyobb, idősebb gyermekek 
számára igénybe vehető játszórészeket. Szeretnék ide-
csalogatni, mozgásra, sportra késztetni a fiatalokat, ezért 
szabadtéri kosaras vagy röplabda játékra alkalmas terü-
letet is terveztek ide. 

Tervezés során rengeteg szabály van, 
melyet be kell tartani, a játszóteret minő-
síttetni kell, a gyermekek biztonsága érde-
kében a játszótéren elhelyezett burkola-
tokra is nagy figyelmet kell fordítani.  

A Leventeföldön lévő játszótér kiala-
kítása a rendezési tervben szerepel. Ez a 
TSZ-től kapott területre tervezi a játszó-
tér kialakítását a Verebeshegy tetejére.

Szőnyi Tamás képviselő ismertette, 
hogy önerőből a Leventeföldön lakók lét-
rehoztak a „Hotorán” (tulajdonos neve) 
telkén egy játszó-pihenő parkot, szerinte 

ott kellene játszóteret kialakítani, mert a lakók ezt sze-
retik, oda is szoktak már a gyerekekkel. A probléma ez-
zel csupán az, hogy a terület mellett lakó szomszéd nem 
örül a gyakori zsibongásnak. Felvetette, hogy lehetsé-
ges-e a rendezési terv módosítása.

Polgármester úr kifejtette válaszában, hogy ami a tele-
pülés rendezési tervében szerepel, annak a megvalósítása 
a Képviselő-testület döntésén múlik. Meg kell vizsgálni 
annak lehetőségét is, hogy miképp lehetne a nevezett 
területen játszóteret kialakítani. A szeptemberi testületi 
ülésen még visszatérnek erre a kérdésre. A Templom utcai 
játszótér építését akár elkezdhetnénk önerőből is, tekin-
tettel arra, hogy az több ütemben is megvalósítható.

Tóth László a kerékpárút fontosságára mutatott rá, 
mivel igen fontosnak tartja, hogy a Leventeföldön lakók 
könnyebben eljuthassanak a faluközpontba tervezett 
játszótérre.

• A második napirendi pont a jegyző próbaidejé-
nek 2011.08.31-én történő lejárta miatt, a jegyző végle-
ges státusba léptetésének megtárgyalása volt.

Dr. Kuji Eszter, jegyző megtartotta beszámolóját az 
eddig elvégzett munkájáról. 

Klement János, polgármester ezt  követően a tárggyal 
kapcsolatban felolvasta előterjesztését és határozati ja-
vaslatot tett, mely szerint javasolja dr. Kuji Eszter jegyző 
végleges státusba helyezését. 

Szőnyi Tamás képviselő Dr. Kuji Eszter próbaidős 
jegyző véglegesítését nem javasolta, mivel álláspontja 
alapján a jegyző egyik legfontosabb feladata lenne a tör-
vényesség megőrzése. Véleménye szerint ennek a teljesí-
tésében a Jegyző Asszony a próbaidő során nem felelt 
meg. Ezt követően nyílt szavazásra került sor, melynek 
eredményeképp a Képviselő-testület hat igen, egy nem 
szavazattal Dr. Kuji Eszter főállású jegyző kinevezését 
megerősítette. 

• A harmadik napirend szerint a testület Szőnyi 
Tamás indítványát vitatta meg, mely szerint a pénzügyi 
szabályzat módosuljon-e úgy, hogy a 100.000,- Ft felet-
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ti kifizetéseknél az alpolgármester is a számlahitelesítők 
között legyen. Ez már az Óvoda II. ütem kifizetésénél is 
lépjen életbe.

Klement János sajnálattal jegyezte meg, úgy érzéke-
li, hogy Szőnyi Tamás képviselő úr polgármester iránti 
bizalma megingott. Az Óvoda II. üteménél a kivitelező-
nek az Önkormányzat kétszer fizet. Van egy részszámla 
és a végelszámolás. Így, tőle itt lehet az egész testület, 
amikor a kivitelező részére az önkormányzat utalja a 
pénzt. A polgármester a Képviselő-testület által elfoga-
dott költségvetés alapján a már meghozott döntéseket 
hajtja végre. 

Szőnyi Tamás, képviselő leszögezte, hogy úgy tudja, 
hogy a rendkívüli testületi ülés esetében, csak a napi-
renddel kapcsolatban lehet megszólalni. Volt itt újság, 
volt itt nyugdíjas bácsi levele. Nem érti, miért kell másról 
beszélni? A napirendi ponttal kapcsolatban az a lényeg, 
hogy kell-e az alpolgármester aláírása a Polgármester 
szerint a 100.000,- Ft feletti kifizetéseknél vagy nem?

- Klement János, polgármester és Matejka Márton, 
alpolgármester szerint sincs rá szükség, és semmi nem 
indokolja, hogy 100.000,- Ft feletti kifizetések esetében 
az alpolgármester is aláírjon. Klement János Szőnyi Ta-
más megjegyzésére reagálva rámutatott, hogy a rendkí-
vüli testületi ülésen ő is úgy tudja, hogy csak a napirendi 
ponthoz kapcsolódóan lehet megszólalni. Jegyző Asz-
szony beszámolójában pedig volt minden, ami a munka-
köréhez tartozik (újság, nyugdíjas bácsi levele stb.).

Tóth László, képviselő: A választópolgárok demokra-
tikusan választottak, minket képviselőket. Azért dolgo-
zunk, hogy a település haladjon. A munkától sok erőfor-
rást elvon az utóbbi időben a belemagyarázás, csúsztatás. 
Hagyjanak itt dolgozni minket, ne kelljen magyarázkod-
ni! A település büszke lehet arra, amit elért. Itt igazi épü-
letek vannak, igazi fejlődés van. Ha nincs a Polgármester 
Úr felé bizalom, mondjuk meg, ha van, akkor hagyjuk 
dolgozni!

- Igen, 4-5 év alatt felépítettünk sok mindent – fűzte 
hozzá Klement János – Óvoda, Iskola, Művelődési Ház 
felújítása. Itt nem volt politikai megfontolásból adódó 
széthúzás. Önerőből bevezettük a csatornát a zárt kertek-
nél, a település úthálózatának  80%-a aszfaltburkolatú. 

Úgy érzem, széthúzással nem fogunk előbbre jutni, 
haladni! Nekem és a Képviselőtársaimnak tiszta a lelkiis-
merete, együtt kell dolgozni, csak összefogva valósíthat-
juk meg terveinket. A széthúzás, a kutakodás nem biztos, 
hogy sikert hoz az előttünk álló feladatok elvégzésére.  
Azt szeretném elérni, hogy az itt lakók és a környező te-
lepüléseken élők is beszéljenek, gondolkodjanak pozití-
van Csomádról, hiszen ennek van teremtő ereje.

Óvoda

Nagy sikerrel szerepeltek óvodásaink a Faluna-
pon. A Fülemüle csoport lagzis jelenetet adott 

elő, a Pacsirta csoport pedig szlovák mondókákkal és 
énekekkel kedveskedett a szlovák társközségből érkezett 
vendégeknek.

Megtörtént az óvodai beiratkozás is, melynek során 
35 gyermeket írattak be szüleik óvodánkba. Minden 
gyermek felvételt nyert, mivel az óvodai felvétel egész 
évben folyamatos, így a nevelési év végére minden cso-
port létszáma eléri a 30 főt.

Az ezzel kapcsolatos szülői értekezletet augusztus 
26-án 18 órakor tartottuk, melynek témája: csoport-
beosztás, beszoktatás, házirend, SZMK-tagok posztjá-
nak megerősítése volt. Itt szeretném megemlíteni, hogy 
óvodánk szülői munkaközössége JÓTÉKONYSÁGI  
BÁLT rendez 2011. október 8-án a helyi Művelődési 
Házban, melyre minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Szeptember 1-jével megkezdődik a 2011/2012-es 
óvodai nevelési év három csoporttal.

Az Óvodánkból az idén 21 nagycsoportos gyermek 
ballagott, ők -egy gyermek kivételével- a helyi általános 
iskolában kezdik meg tanulmányaikat szeptemberben.
Jó tanulást kívánunk nekik!

Lelkesen készülünk a szeptember 25-én megrende-
zésre kerülő szüreti mulatságra. 

Az érintett szülőktől ezúton szeretnék elnézést kérni 
a három napos kellemetlenségért, mialatt a főzés szüne-
telt a konyha átalakítása miatt.

Örömmel értesítjük a kedves érintetteket, hogy óvo-
dánkban a harmadik csoportszoba és tornaszoba építé-
se hamarosan befejeződik. A használatba vétel várható  
időpontja 2011. október eleje.

Zimmermann Györgyné 
óvodavezető
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széthúzás. Önerőből bevezettük a csatornát a zárt kertek- 

nél, a település úthálózatának 8096-a aszfaltburkolatú. 

Úgy érzem, széthúzással nem fogunk előbbre jutni, 
haladni! Nekem és a Képviselőtársaimnak tiszta a lelkiis- 

merete, együtt kell dolgozni, csak összefogva valósíthat- 

juk megterveinket. A széthúzás, a kutakodás nem biztos, 

hogy sikert hoz az előttünk álló feladatok elvégzésére. 

Azt szeretném elérni, hogy az itt lakók és a környező te- 

lepüléseken élők is beszéljenek, gondolkodjanak pozití- 
van Csomádról, hiszen ennek van teremtő ereje. 

ÓVODA 
N8 sikerrel szerepeltek óvodásaink a Faluna- 

pon. A Fülemüle csoport lagzis jelenetet adott 

elő, a Pacsirta csoport pedig szlovák mondókákkal és 

énekekkel kedveskedett a szlovák társközségből érkezett 

vendégeknek. 

Megtörtént az óvodai beiratkozás is, melynek során 

35 gyermeket írattak be szüleik óvodánkba. Minden 
gyermek felvételt nyert, mivel az óvodai felvétel egész 
évben folyamatos, így a nevelési év végére minden cso- 
port létszáma eléri a 30 főt. 

  

  

  

Az ezzel kapcsolatos szülői értekezletet augusztus 

26-án 18 órakor tartottuk, melynek témája: csoport- 
beosztás, beszoktatás, házirend, SZMK-tagok posztjá- 
nak megerősítése volt. Itt szeretném megemlíteni, hogy 

óvodánk szülői munkaközössége JÓTÉKONYSÁGI 
BÁLT rendez 2011. október 8-án a helyi Művelődési 

Házban, melyre minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

Szeptember 1-jével megkezdődik a 2011/2012-es 

óvodai nevelési év három csoporttal. 
Az Óvodánkból az idén 21 nagycsoportos gyermek 

ballagott, ők -egy gyermek kivételével- a helyi általános 
iskolában kezdik meg tanulmányaikat szeptemberben. 

Jó tanulást kívánunk nekik! 

Lelkesen készülünk a szeptember 25-én megrende- 

zésre kerülő szüreti mulatságra. 

Az érintett szülőktől ezúton szeretnék elnézést kérni 

a három napos kellemetlenségért, mialatt a főzés szüne- 

telt a konyha átalakítása miatt. 

Örömmel értesítjük a kedves érintetteket, hogy óvo- 
dánkban a harmadik csoportszoba és tornaszoba építé- 
se hamarosan befejeződik. A használatba vétel várható 

időpontja 2011. október eleje. 

Zimmermann Györgyné 

óvodavezető 
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Gondolatok az új 
tanévről

2011. szeptember 
1-jén az Esztergály 
Mihály Általános 
Iskola 162 kisdiák-
ja és 13 pedagógusa 
számára indult el  
az új tanév, amely-
ről néhány gon-
dolatot szeretnék 
megosztani a kedves 
Olvasókkal.

A legfontosabb, hogy az idei tanévben is a fő hang-
súlyt a tanulásra helyezzük, erre 2012. június 

15-ig 183 tanítási nap és 5 tanítás nélküli munkanap áll 
a rendelkezésünkre. A tanév rendjét a 30/2011(VI.7.) 
NEFMI rendelet határozza meg.

Természetesen a hagyományoknak megfelelően sok 
egyéb program is színesíti majd az iskolai életet. Kezd-
jük ezt az őszi tanulmányi kirándulással, majd folytatjuk 
a nemzeti ünnepekről való megemlékezésekkel (okt. 6. 
és okt. 23.), a Mikulással és a karácsonnyal. 

Az idei tanév legnagyobb újdonsága az, hogy a Fóti 
Önkormányzati Zeneiskola kihelyezett tagozataként is-
kolánkban is elindul a zeneoktatás. Az előző tanév végé-
ig 46 tanuló iratkozott be a zeneiskolába, de szeptember 
hónapban pótbeiratkozás lesz, így ez a létszám tovább 
emelkedhet. Remélem, az elkövetkezendő évek folya-
mán az iskola sok-sok tanulója számára lesz különleges 
élmény a zenetanulás, melynek során számukra is bebi-
zonyosodik az örök igazság, hogy a zene öröm.

Az idei tanév kiemelt programja a környezetvédelem, 
hiszen iskolánk ez év tavaszán elnyerte a ökoiskola címet, 
amely azzal a kötelezettséggel jár, hogy az iskola tanulói 
és dolgozói körében ki kell alakítani a környezettudatos 
szemléletet. Ebben a tevékenységben az elmélet mel-
lett elsősorban a gyakorlatra kell fektetni a hangsúlyt. 
A program kiépítése három évig tart, a jelenlegi tanév 
folyamán projektnap és egyéb tevékenységek, akciók 
segítségével kívánjuk az éves célkitűzést megvalósítani. 
Szeretnénk elérni, hogy tanulóink megértsék a környe-
zetvédelem fontosságát és azt, hogy ezért rendszeresen 
tenni kell. Módszerként az apró lépések elvét követve 
egy nagyon egyszerű dologgal fogjuk kezdeni; megkér-
jük a tanulókat, hogy soha egyikük se szemeteljen és a 
hulladékot csak tárolóba helyezzék el.

Remélem, hogy ezt sikerül megvalósítanunk és min-
den tanuló partnerünk lesz a tisztaságra és a szemét-

mentes környezet kialakítására való törekvésünkben. 
Az ökoiskolai program megvalósításához kérjük és 
várjuk a szülők aktív segítségét, ötleteit, amit előre is  
köszönünk.

Az idei tanév másik újdonsága, hogy iskolánk szep-
tembertől részt vesz az iskolai gyümölcs programban, 
melynek keretében az 51/2011. (VI.6.) VM rendelet 
alapján az alsó tagozatosok rendszeresen  kapnak valami-
lyen idényjellegű gyümölcsöt. A program célja az egész-
séges életmódra, étkezésre való nevelés. Bízunk abban, 
hogy a tanulók körében nagy sikere lesz a programnak.

Az elmondottakból is látható, fogékonyak vagyunk 
az új dolgok befogadására, hogy iskolánk törekszik a fo-
lyamatos megújulásra. Ehhez partnerünknek tekintjük a 
tanulókat és szüleiket.

A tanuláshoz és a sok egyéb programhoz, lehető-
séghez kívánok minden tanulónak és pedagógusnak 
nagyon sikeres, tudásban, eredményekben gazdag új 

tanévet!

Debreceni Gáborné igazgató

A Rockin’ Board TáncSport Egyesület akroba-
tikus rock and roll oktatására szakosodott. Fő 

tevékenysége a sporttáncra jellemzően, párokban és 
formációkban történő versenyeztetés hazai színtéren és 
külföldi porondon egyaránt. Budapesten és környékén 
közel tíz helyszínen képzünk akrobatikus rock and roll 
versenyzőket különböző szinteken. A versenyző gyer-
mekek életkora 7 és 20 év közötti, de utánpótlás-neve-
léssel már 4 éves kortól foglalkozunk. A műfaj iránt ér-
deklődőknek van lehetőségük a táncstílus hobbi szintű 
elsajátítására és művelésére is. Alapvető célunk, hogy a 
tánc fokozatos elsajátítása közben a gyerekek fellépése-
ken, táncbemutatókon és tudásszintjüknek megfelelő 
versenyeken vehessenek részt.

Rock and roll tánccsoportunk kiemelkedő hazai és 
nemzetközi versenyeken elért helyezésekkel büszkélked-
het. A táncosok között vannak többszörös országos- és 
magyar bajnokok, világbajnoki ezüstérmes sportolók is.
További információ:

Farkas Gergely, tel.: 06 20/999 1245
Farkas Krisztina, tel.: 06 70/430 1157
Referenciák, eredmények: www.rockinboard.hu
E-mail: rockinboard@gmail.com

Akrobatikus rock and 
roll tánctanfolyam 

Akrobatikus rock and roll tánctanfolyam Csomádon 
a Rockin’ Board TSE szervezésében
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Az idei nyári táborunk hely-
színe Márokpapi, Csiperke Erdei 
Iskola és Tábor volt.
Márokpapi az ország keleti határa 
mellett található, nagyon szép ter-
mészeti adottságokkal és a környé-
ken sok történelmi emlékkel.

Hétfőn reggel a gyülekezőnél 
már nagy volt az izgalom, a gyere-
kek arról beszélgettek, milyen lesz 
a tábor, s persze a legfontosabb: Ki 
kivel lesz egy szobában?

Érkezéskor Szőke Zsuzsa, a 
tábor vezetője és két társa, Tünde és Roland fogadott min-
ket, s miután elfoglaltuk a szálláshelyet, megismerkedtünk 
a csodaszép környezetben lévő tábor különböző helyszínei-
vel. Ezen a napon történt egy izgalmas vetélkedő keretében 
a csapatok beosztása, melyek a hét folyamán ebben a formá-
ban versengtek a minél jobb helyezésért.
Este csillagtúrán vettünk részt, melyet csillagképekről szóló 
vetítés előzött meg.

A második nap délelőttjén túráztunk a Csiperke 
Tanösvényen és a Téb-erdőben, megfigyeltük az erdők, ré-
tek élővilágát. Túravezetőink segítségével gyógynövényeket 
gyűjtöttünk, melyekből este finom teát készítettünk.
Délután busszal mentünk Tákosra, itt megnéztük a festett 
kazettás mennyezetű XVIII. századi templomot, meghall-
gattuk egy helybéli néni izgalmas előadását, majd meg-
néztük a Keresztszemes Múzeumot és Tájházat. Itt akinek 
kedve volt, megtanulhatta a beregi keresztszemes hímzést 
is. Az erdőn keresztül gyalog mentünk Csarodára, ahol várt 
minket a busz. A napot szalonnasütés zárta.

A harmadik napon a nagyobbak kerékpárra, a ki-
sebbek lovaskocsira pattantak. Közlekedési eszközeinket 
hátrahagyva megmásztuk a Tarpa-hegyet, majd tovább ke-
rekezve-zötyögve meg sem álltunk Tarpáig. Itt vásároltunk 
kisebb ajándékokat, meglepetéseket szeretteinknek. Dél-
után mikroszkóppal vizsgáltunk vízben élő „parányokat”, 
lepkeszárnyat, stb. Pólót festettünk, növények, állatok faj-
táját határoztuk meg. Akinek volt kedve, kipróbálhatta az 
íjászkodást is a tábor mögötti réten. Este érdekes diavetítést 
néztünk a Szatmár-Beregi Tájvédelmi Körzetről.

Nyári tábor
2011. július 18-22.  Márokpapi

BODY-BALLS ZSÍRÉGETŐ-
ALAKFORMÁLÓ TORNA!!!

A Művelődési Házban szerdán és pénteken 18.oo- kor.
Az edzés 500 Ft/alkalom/fő 

Hozzatok magatokkal edzőcipőt, és polifoamot!
A Body Ball-ról néhány szó: 
Ez a kis labda egy szenzációs eszköz, mely kicsi,
olcsó és könnyű vele tornázni. Minden izomcsoportot 
átmozgatunk az óra alatt, így a pulzusunkat zsírégető 
tartományban tudjuk tartani. Jókedv, mosoly és egy kis 
izomláz a ráadás!! 

A MOZGÁSPROGRAM ELŐNYEI:
-javítja a testtartást és a testtudatot

-érzelmileg feltölt, vidámságot, derűt ad
-hatékony testzsír csökkentés, tartós 

fogyás; -hajlékonyabb és szebb izomzat
-dinamikus és statikus elemek, funkcioná-
lis mozgás; -javuló teljesítmény a minden-
napokban is; - pörgős és lassabb 

mozgások összhangja
-Lorencz Gabi Body-Ball info: 

                   06-30/2730919
MINDENKIT SOK SZERETET-

TEL VÁROK, GYERE MOZOGJ VELÜNK 
VÁLTOZTASS ÉS ÉN GARANTÁLOM, 

HOGY MEGVÁLTOZOL!!!

Havonta egy alkalommal! 
ELŐSZÖR: 

2011. október 16. 
17.oo-tól 22.oo-ig

Búcsúi Nosztalgia Est November 20. 
Idősek napi nosztalgia Est  December 4.

Az est hangulatáról Bata Oszkár zongor-
ista, tangóharmonikás gondoskodik.

Ismerkedési társas összejövetelek.
   Mindenkit szeretettel várunk!
   Belépő 500 FT/fő

Asztalfoglalás: 
06-28-366-785
06-20-442-86-10
06-20-22-37-565

Felvételi
BABJÁK ANNAMÁRIA 

SZÍNJÁTSZÓ STÚDIÓJÁBA

A foglalkozás helye: a Művelődési Ház 
színházterme Csomád, Kossuth L u. 39.

Ideje: minden héten kedden, vagy szerdán, 
15.oo-tól – 17.oo-ig Díja: 2000 Ft/ alkalom (2 óra)

Bővebb információt ad a színművésznő a 
06-70/940-81-07 elérhetőségén.

Az első foglalkozáson kérjük, hogy
a szülők is vegyenek részt!

Zenés Nosztalgia 
Batyus Estek

a Csomádi Művelődési Házban

Épül az Óvodaszárny
SAJTÓKÖZLEMÉNY

A Közép-Magyarországi Operatívprogram KMOP-4.6.1B/-09-0015 konstrukció keretében finanszírozott, 
Csomád Község Önkormányzata által benyújtott „Napközi otthonos óvoda kapacitásbővítése Csomá-
don” tárgyú projekt  95 844 865 Ft támogatást nyert. Az épületet ez év októberében adják át.

Folytatás a 6. oldalon>
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Délután busszal mentünk Tákosra, itt megnéztük a festett 

kazettás mennyezetű XVIII. századi templomot, meghall- 

gattuk egy helybéli néni izgalmas előadását, majd meg- 

néztük a Keresztszemes Múzeumot és Tájházat. Itt akinek 

kedve volt, megtanulhatta a beregi keresztszemes hímzést 

is. Az erdőn keresztül gyalog mentünk Csarodára, ahol várt 

minket a busz. A napot szalonnasütés zárta. 

A harmadik napon a nagyobbak kerékpárra, a ki- 

sebbek lovaskocsira pattantak. Közlekedési eszközeinket 

hátrahagyva megmásztuk a TIarpa-hegyet, majd tovább ke- 

rekezve-zötyögve meg sem álltunk Tarpáig. Itt vásároltunk 

kisebb ajándékokat, meglepetéseket szeretteinknek. Dél- 

után mikroszkóppal vizsgáltunk vízben élő ,parányokat" 

lepkeszárnyat, stb. Pólót festettünk, növények, állatok faj- 

táját határoztuk meg. Akinek volt kedve, kipróbálhatta az 

íjászkodást is a tábor mögötti réten. Este érdekes diavetítést 

néztünk a Szatmár-Beregi Tájvédelmi Körzetről. 

FOLYTATÁS A 6. OLDALON?   
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